
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  30.12.2022    № 572 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 

12.05.2014 №174а «Об утверждении Программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района» 

 

 

 

 

В целях актуализации содержащихся сведений Администрация 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 12.05.2014 

№174а «Об утверждении Программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района», изложив приложение 1 к  программе капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района по вопросам ЖКХ, управлению муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами Коптева В.А. 
 

 

 

Глава Наволокского городского 

поселения Кинешемского  

муниципального района                                        А.Ю. Садовский 
                                                                                                                             



 Приложение 1 к  программе 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на 

территории Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального 

района (в редакции постановления 

Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального 

района от 30.12.2022 №572  

 

 

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района, в отношении которых на 

период реализации Программы планируется проведение капитального ремонта общего 

имущества 

 

Наименование 

муниципального 

образования 

Наименование 

населенного пункта 

Адрес 

многоквартирного 

дома, улица, 

номер дома 

номер 

дома 

Год 

проведения 

капитального 

ремонта 

Вид работ  

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 33 2016 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 4 2017 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 8а 2017 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 2 2018 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 1 2017 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Промышленная 
2 2020 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Рабочий 

поселок 
4 2020 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 1 2020 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
1 2021-2023 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 6 2021-2023 
капитальный 

ремонт фасада 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
5 2021-2023 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
4 2021-2023 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 5 2021-2023 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 1 2021-2023 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
6 2021-2023 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
8 2021-2023 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Аптечный 
6 2021-2023 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 24 2021-2023 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 26 2021-2023 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
2 2021-2023 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 14 2021-2023 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 1 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 19 2024-2026 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 4-я 

Пятилетка 
14 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Вилкова 1 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица 

Спортивная 
7 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 43 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ивановская 17 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
7 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица 4-я 

Пятилетка  
18 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  8 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  4 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 3 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  6 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
6 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 11 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 50 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 15 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 52 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  10 2024-2026 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  12 2024-2026 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 8 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 8 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
3 2024-2026 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 36 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Аптечный 
4 2024-2026 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 32 2024-2026 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 4-я 

Пятилетка 
27 2024-2026 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 41 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 10 2024-2026 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 37 2024-2026 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 3-я 

Пятилетка 
1 2024-2026 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 6 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 35 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная  40 2024-2026 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 33 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 57а 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
12 2027-2029 

капитальный 

ремонт крыши 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  20 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 10 2027-2029 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 7 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
14 2027-2029 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 12 2027-2029 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
4 2027-2029 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 31 2027-2029 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Волжская 29 2027-2029 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
2 2027-2029 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 30 2027-2029 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Волжская 28 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 34 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
8 2027-2029 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
10 2027-2029 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 9 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 4 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 11 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 14 2027-2029 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 11 2027-2029 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  18 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 15 2027-2029 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  16 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 24 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Спортивная  29 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 18 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 16 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  16 2027-2029 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 2 2027-2029 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 13 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 57 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 42 2027-2029 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 44 2027-2029 
капитальный 

ремонт фасада 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 46 2027-2029 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 2 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  10 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 22 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 48 2027-2029 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 9 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
7 2027-2029 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 4 2027-2029 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 1 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 21 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Карла 

Маркса 
51 2027-2029 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Карла 

Маркса 
53 2027-2029 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 12 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  2 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
5 2027-2029 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 38 2027-2029 
капитальный 

ремонт крыши 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
2 2030-2032 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
4 2030-2032 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Социалистическая 
1 2030-2032 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 8 2030-2032 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
2а 2030-2032 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Социалистическая 
2 2030-2032 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 10 2030-2032 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 3-я 

Пятилетка 
1а 2030-2032 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 6 2030-2032 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 5 2030-2032 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
1 2030-2032 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
4 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Аптечный 
6 2033-2035 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Рабочий 

поселок 
4 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
2 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Промышленная 
2 2033-2035 

капитальный 

ремонт крыши 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
5 2033-2035 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
6 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
8 2033-2035 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 24 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 26 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 19 2033-2035 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 14 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Вилкова 1 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 12 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 14 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 4-я 

Пятилетка 
14 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 57а 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица 

Спортивная 
7 2033-2035 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 3 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 41 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 8 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 10 2033-2035 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Аптечный 
4 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная  40 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица 4-я 

Пятилетка  
18 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 15 2033-2035 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 43 2033-2035 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  8 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 34 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
3 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ивановская 17 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 9 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  4 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  6 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
12 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 36 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
14 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
4 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
7 2036-2038 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 31 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Волжская 29 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 37 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 3-я 

Пятилетка 
1 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
2 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
8 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
10 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  10 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  12 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 57 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 10 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 6 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 35 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 11 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 8 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 11 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 33 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 4-я 

Пятилетка 
27 2036-2038 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  20 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 7 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
6 2036-2038 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 11 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  26 2027-2029 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  26 2033-2035 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  18 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 30 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 32 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Волжская 28 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  16 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 16 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 18 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 2 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 9 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 50 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
7 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 2 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 1 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 21 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 13 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 52 2036-2038 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Спортивная  29 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 15 2036-2038 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  10 2036-2038 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 42 2039-2041 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 44 2039-2041 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 1 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 46 2039-2041 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 48 2039-2041 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  16 2039-2041 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Карла 

Маркса 
51 2039-2041 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Карла 

Маркса 
53 2039-2041 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
4 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  2 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 12 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 38 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Социалистическая 
1 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Социалистическая 
2 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
2 2039-2041 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 4 2039-2041 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 8 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
2а 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 2 2039-2041 
капитальный 

ремонт крыши 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
5 2039-2041 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 8а 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 22 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 5 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 2 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 10 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 3-я 

Пятилетка 
1а 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 24 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 1 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Промышленная 
2 2039-2041 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 6 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Рабочий 

поселок 
4 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Аптечный 
6 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
4 2039-2041 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
5 2039-2041 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
8 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
2 2039-2041 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 24 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 1 2039-2041 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 26 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
6 2039-2041 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 19 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 14 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Вилкова 1 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 11 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 16 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 15 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 57а 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 18 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 13 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 3 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 1 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 24 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 4 2039-2041 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 22 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 43 2039-2041 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 1 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 41 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 36 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица 4-я 

Пятилетка  
18 2042-2044 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  10 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  12 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 10 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 35 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  8 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 50 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 57 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 21 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица 

Спортивная 
7 2042-2044 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 52 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  4 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  6 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 4-я 

Пятилетка 
27 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 33 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 7 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
3 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  26 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  18 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

 улица Рабочий 

поселок 
7 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  16 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 30 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Волжская 28 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 9 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
6 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 37 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 11 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 8 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
12 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  20 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 4-я 

Пятилетка 
14 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
14 2042-2044 

капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 6 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 38 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
4 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 31 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Волжская 29 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная  40 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
2 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 32 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 2 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
8 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
10 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 34 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 11 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 3-я 

Пятилетка 
1 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 9 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 8 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 10 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 14 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 12 2042-2044 
капитальный 

ремонт крыши 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 42 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 44 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 46 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Советская  10 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 48 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Спортивная  29 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Ульянова 1 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Карла 

Маркса 
51 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Карла 

Маркса 
53 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 12 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  2 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
7 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Юбилейная  16 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
2 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
4 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Октябрьская  
2а 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 2 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 8 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
5 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 5 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 6 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 2 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 1 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 6 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 5 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 2 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 1 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 10 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 4 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Социалистическая 
1 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 

Социалистическая 
2 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 3-я 

Пятилетка 
1а 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица 8-е Марта 8а 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Спортивный 
4 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок 

Аптечный 
6 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. Станко 

без улицы 1 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

инженерных 

сетей 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

улица Рабочий 

поселок 
4 2042-2044 

капитальный 

ремонт фасада 



Наволоки 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Вилкова 1 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 12 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 7 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 8 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
2 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
4 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
8 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
10 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
12 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

переулок К. 

Маркса 
14 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 11 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 30 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 31 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 32 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 33 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Волжская 28 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Волжская 29 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 16 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 14 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 15 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 57а 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 10 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 11 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 35 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

поселок  Лесное 9 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 36 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 13 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 11 2042-2044 
капитальный 

ремонт фасада 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 1 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 



Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 22 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Октябрьский 

улица Заречная 38 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 24 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

подвальных 

помещений 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, г. 

Наволоки 

улица Энгельса 57 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 10 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

Кинешемский 

муниципальный 

район 

Наволокское 

городское 

поселение, с. 

Первомайский 

улица Садовая 21 2042-2044 

капитальный 

ремонт 

фундамента 

 


